notwithstanding abundance of *affirmation*, the point has been *virtually conceded* by Dr. Wiseman, because, like ourselves, he styles the Communion of this Realm *the CHURCH of England** ; a title, to which that Communion can have no possible right, unless it be part and parcel of the Catholic Church of Christ.

(2.) But I shall not suffer the question to rest here.

The Council of Trent repeatedly declares, that the several doctrines, defined by that Council, were INVARIABLY held by the Catholic Church from the very beginning : and, upon that special declaration, *SEMPER hæc Fides in Ecclesia Dei fuit*, it expressly builds its definitions †.

* Lect. on the Doctr. and Pract. lect. i. vol. i. p. 9.

† Sacrosancta œcumenica et generalis Tridentina Synodus, in Spiritu Sancto legitimè congregata, præsentibus in ea eisdem tribus Apostolicæ Sedis legatis, hoc sibi perpetuo ante oculos proponens, ut, sublatis erroribus, puritas ipsa Evangelii in Ecclesia conservetur, quod, promissum ante per prophetas in Scripturis Sanctis, Dominus noster Jesus Christus, Dei Filius, proprio ore primum promulgavit ; deinde, per suos Apostolos tanquam fontem omnis et salutaris veritatis et morum disciplinæ, omni creaturæ prædicari jussit : perspicuensque hanc veritatem et disciplinam contineri in libris scriptis et sine scripto traditionibus, quæ, ipsius Christi ore ab Apostolis acceptæ, aut ab ipsis Apostolis, Spiritu Sancto dictante, quasi per manus traditæ, ad nos usque pervenerunt : orthodoxorum Patrum exempla secuta, omnes libros tam Veteris quam Novi Testamenti, cum utriusque unus Deus sit auctor, necnon traditiones ipsas, tum ad fidem tum ad mores pertinentes, *tanquam vel ore tenus*

To the same purpose also speaks Dr. Wiseman. *In the Church of Christ*, says he, *was a body of rulers and teachers, selected in the first instance by our blessed Saviour himself among the most fervent*

a Christo vel a Spiritu Sancto dictatas, et continua successione in Ecclesia Catholica conservatas, pari pietatis affectu ac reverentia, suscipit et veneratur. Concil. Trident. sess. iv. p. 7, 8.

Exponere intendit, omnibus Christi fidelibus, veram sanamque doctrinam ipsius justificationis, quam *Sol justitiæ Jesus Christus, fidei nostræ auctor et consummator, docuit, Apostoli tradiderunt, et Catholica Ecclesia, Spiritu Sancto suggerente, PERPETUO retinuit.* Ibid. sess. vi. p. 43.

Sanctarum Scripturarum doctrinæ, *apostolicis traditionibus, atque aliorum Conciliorum et Patrum consensui inhærendo, hos presentes canones statuendos et decernendos censuit.* Ibid. sess. vii. p. 84.